
ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

20 декабря 2021 года          № 7 

 

Утверждение размеров вступительных и ежегодных членских взносов для юридических 

лиц – членов ООО «ФГСР». 

 

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова И. 

М., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Аксенов Д.В., Верлин С.В., Спинев Н.Н., 

Чижов К.Н., Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., 

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Чефранов А.А., Стрельцов Д.В. 

 

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 20 членов 

Президиума, что составило 68 % избранных членов Президиума. Кворум имеется. 

 

Результаты голосования: 

«За» – 19 «Против» - 0   «Воздержался» - 1 

На основании Устава ООО «ФГСР» Президиум Федерации гребного спорта России решил: 

1. Утвердить размер вступительного взноса на 2022г. для юридических лиц - 5000 

рублей.  

2. Утвердить размер ежегодного членского взноса - 1000 рублей на 2022 год для 

юридических лиц - членов ООО «ФГСР». 

3. Установить сроки уплаты ежегодных членских взносов – до 01 марта 2022г. 

4. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В. 

 

 

 

 

Президент Федерации                Свирин А.В. 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации                            Тарасова А. А. 


